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SZ1.161.8000.50 - GM-Ms

Tuercas de seguridad de latén niquelado

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Superficie

Color

Libre de halégenos
Refuerzo de fibra de vidrio
Resistente a golpes
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN
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SZ1.161.8000.50
Tuercas de seguridad de latén niquelado
Laton

niquelado (mate)
Otros

Si

No

Si

1 pza(s).

0.13

0.131

74153300

4033878407646



