

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 1.161.8000.50

GM-Ms

Estado: 25/12/2025 (Fuente: [ittal.com/es-es](https://www.ittal.com/es-es))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 1.161.8000.50 - GM-Ms

Tuercas de seguridad de latón niquelado

Características

Referencia	SZ 1.161.8000.50
Descripción producto	Tuercas de seguridad de latón niquelado
Material	Latón
Superficie	niquelado (mate)
Color	Otros
Libre de halógenos	Sí
Refuerzo de fibra de vidrio	No
Resistente a golpes	Sí
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.13
Peso bruto	0.131
Código arancelario	74153300
EAN	4033878407646